
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4185800 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

4 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji byt o ploše 90m2 s dispozicí 4+kk včetně
zděné garáže o ploše 14m2 za domem. Zděný byt v osobním
vlastnictví se nachází ve 4.NP zatepleného domu, v klidné lokalitě
města Tábor. Byt prošel kompletní rekonstrukcí v podobě: výměny
oken, nová elektro-vodo instalace, podlahy, kuchyně, inerierové
dveře. Bytový dům prošel revitalizací: zateplení s novou fasádou.
Dispozice: prostorná vstupní chodba, která může posloužit i jako
šatna, dále ložnice, dětský pokoj, pracovna s technickým koutem,
kde je umístěný bojler na teplou vodu, samostatné WC, koupelna s
umyvadlem, sedací vanou a prostorem pro pračku. Obývák
spojený s kuchyňským koutem. Vytápění ústředním topením s
plynovým kotlem v domě. K bytu náleží prostornéhý sklep a podíl
na společných částech domu (kočárkarna/kolárna). Parkování
pohodlné před domem nebo ve vlastní garáži. V místě veškerá
občanská vybavenost. Doporučujeme prohlídku. S finanacováním
Vám pomůže naše hypotéční centrum.

ID inzerátu ESO: 4185800
Inzerát vydán: 24.09.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900849109
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 849109

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


